

CONTROL ApS

Vejlagervej 2
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2019

Nicolai Eggert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTROEL ApS
 Vejlagervej 2
 4241 Vemmelev

e-mailadresse: bogholderi@controel.dk

CVR-nr: 36060492

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er dels at udføre CTS anlæg i fag- eller underentrepriser, samt at udbyde konsulentbistand til byggebranchens parter i.f.m. intelligente bygningsinstallationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 278.888 og en egenkapital ultimo på kr. 526.877.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med virksomhedens strategi.

Revision

Virksomheden har fravalgt revision af sit årsregnskab, jf. virksomhedens vedtægter § 8. Direktionen anser, at virksomheden opfylder betingelserne herfor, jf. Årsregnskabslovens § 135.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at revision ligeledes fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		858.579	576.969
Personaleomkostninger		-304.751	-233.340
Lønninger		-291.819	
Andre omkostninger til social sikring		-6.290	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.529	-4.177
Andre driftsomkostninger		-258.928	-199.360
Resultat af ordinær primær drift		282.371	140.092
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.483	-4.183
Ordinært resultat før skat		278.888	135.909
Skat af årets resultat		-61.336	-29.898
Årets resultat		217.552	106.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		199.999	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		17.553	106.011
I alt		217.552	106.011

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.529
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.529
Anlægsaktiver i alt		0	12.529
Råvarer og hjælpematerialer		1.404	1.404
Varebeholdninger i alt		1.404	1.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		691.884	381.117
Omsætningsaktiver i alt		693.288	382.521
Aktiver i alt		693.288	395.050

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		-7.011	-24.890
Overført resultat		224.553	210.120
Forslag til udbytte		199.999	
Egenkapital i alt		467.541	235.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.883	72.867
Skyldig selskabsskat		59.336	30.558
Skyldig moms og afgifter		114.535	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.993	51.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.747	159.820
Gældsforpligtelser i alt		225.747	159.820
Passiver i alt		693.288	395.050

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Kostpris primo	29.700	29.700
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Af- og nedskrivning primo	17.171	12.994
Årets afskrivning	12.529	4.177
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>29.700</u>	<u>17.171</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.529</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør eventualforpligtelse på i alt kr. 128.160,00.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret